
P R ftTO C Q U íA C IO N

I

ana GalH
a te t r a d a  Ütí ia ^

opQsrocutacien

Resolución ING N0 m o

neta/  d e ¿a ación

/17

Buenos Aires, \e de de 2017.-

VISTO:

El expediente “P” N° 2084 -año 2015- caratulado: ''Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 47 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico 

Administrativo”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:
Por Resolución ING 1627/17 se prorrogó por 1 (ún) año la vigencia de la Lista 

Definitiva de Postulantes del Concurso N° 47: Técnico Administrativo, Sede Viedma, y 

se instruyó al área de “Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de 

la Nación” para que procediese a su actualización, de conformidad con las condiciones 

de vigencia allí estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se presentó la lista 

definitiva de postulantes actualizada para ingresar a la Fiscalía Federal de Viedma.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento técnico administrativo deberán ser cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo 

normado por la ley n° 26.861;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:
I.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 47: Técnico 

Administrativo, Sede Viedma, que figura como Anexo I.



EÎ0R

<é¡ño-cmac¿ón ^^eneta/ de /a q AQ*ación

ANEXO I 

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 
Concurso N° 47: Técnico Administrativo

Apellido Nombre DNI
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

Orden
de

Mérito

Klun Rosalía 34023597 95 98 96,2 1

Berto Guido Nicolás 32593198 90 98 93,2 2

Gianni Antoneila 29898134 . 90 ■ 95 92 3
Ola barri età Roberto Javier 29726084 90 94 91,6 4
Zaffrani Dean Maria Florencia 31994322 85 98 90,2 5
Voglino Carrera Gonzalo Andrés 30657910 85 96 89,4 6

Eulogio Adela Rosa 22378881 85 94 8 8 ,6 7
Caccamo Maria Inés 26189194 85 92 87,8 8

Franzese Susana María 16763184 90 83 87,2 9
Nuriez Hernán Darío 24370545 95 74 8 6 ,6 10

Beroqui Laura Lucia 32154915 85 8 6 85,4 11

Gasperoni Maria Carolina 26645618 85 84 84,6 12

Iarrar Analia Graciela 24160182 75 97 83,8 13
Mestre Antonela Berenice 32978773 75 97 83,8 13
Geoffroy Sofía Beatriz 37212513 75 95 83 14
Canneva Alejandra 28608966 80 87 82,8 15
Pastor Rocio Elizabeth 37369807 80 87 82,8 15
Rodriguez
Dingebauer Paulina 35591706 75 93 82,2 16

Picchi Magalí 36328620 80 83 81,2 17
Fuse Juan Esteban 31359383 75 90 81 18
Puebla Fortunato Cristian Andrés 36399541 75 90 81 18
Rago Carlos Félix 32302696 75 90 81 18
Curiqueo Anabela Beatriz 33387274 70 97 80,8 19
Mangas Tomassetti Mariana 33926836 80 82 80,8 19
Gonzàlez María De La Paz 32709776 70 96 80,4 20

Jeppesen Jennifer 33043331 70 96 80,4 2 0

Torretta Bassi Florencia Laura 35776080 70 96 80,4 20

Rowe Raquel Noemí 31063390 70 95 80 21

Lavezzo jorge Osvaldo 29272866 75 87 79,8 22

Gomez Yamila Belen 35058857 70 93 79,2 23
Mellao Samantha 36850152 70 92 78,8 24
Rickert Germán Santiago 35058764 65 98 78,2 25
Risucci Agustina 25401418 65 98 78,2 25
Martinez Fernandez Máximo José 27183334 80 75 78 26
S anger Erna Beatriz 29508778 70 90 78 26
Bianco Mariano Sebastián 26381632 65 97 77,8 27
Schmidt Ivonne Rosibel 32512959 70 89 ' 77,6 28



Ape llido Nombre DNI
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

Orden
de

Mérito

Ciganda Cmtia Valeria 31063472 75 81 77,4 29
LI ano Maria Carolina 35591059 65 96 77,4 29
Paz Mariana 30608667 75 81 77,4 29
Verbeke Tordi Lucas Matias 29726250 75 80 77 30
Alan Perla Romina 29726075 65 94 76,6 31
Spampinato Pablo 31860973 85 64 76,6 31
Goni Blaser Débora Pamela 33184856 65 93 76,2 32
Bandres Mariangel 32302730 70 84 75,6 33
Elfi Andrés 34958967 70 84 75,6 33
Iguacel Matías Eduardo 34876154 70 84 75,6 33
Rago Rocío 36985813 75 76 75,4 34
Peix Fernandez Maytia Macarena 35591358 65 90 75 35
Bianco Nazareth Eugenia 31298160 70 82 74,8 36
Waidatt Cintia Anahi 30608553 70 82 74,8 36
Lambrecht Ana Ester 35415458 65 89 74,6 37 ■
Pocock Evelin 28414736 65 89 74,6 37
Chiarenza Ignacio 33184738 60 96 74,4 38
Balcarcc, Franco Nicolas 36541947 60 95 74 39
Meza Valeria Patricia 36566459 75 72 73,8 40
Annaccarato Silva Lionel Darciel 32794872 .60 94 73,6 41
Casasola Madarieta Florencia 35058523 60 93 73,2 42
Nardini Bernardo 28516124 70 78 73,2 42
Sosa Analia Verònica 26548295 65 85 73 43
Krieger Daiana Elizabeth 35058785 60 92 72,8 44
Pestoni Lorena Andrea 26324540 70 77 72,8 44
Yunes Maria Laura 28521056 75 69 72,6 45
Antenao Gast Pablo Miguel 34958751 70 76 72,4 46
Montecinos Valeria Adriana 31373257 60 91 72,4 46
Dizio Juan Pablo 32036875 65 83 72,2 47
Paleta Daiana 35415494 60 90 72 48
Urrutia Brenda Elizabeth 36052701 60 90 72 48
Suàrez Paola Vanesa 29237255 65 82 71,8 49
Castro Mariana 30608970 60 89 71,6 50
Cornelio Hugo Edgard 29898075 70 74 71,6 50
Ojeda Cecilia Vanesa 29898100 60 89 71,6 50

Peralta Mariana Melisa 
Rosa 33184733 65 80 71 51

Jauge Daiana Paola 34221169 60 87 70,8 52
Cardenas Marilina Isabel 24080927 60 8 6 ' 70,4 53
Falcón Antonela 32794834 70 71 70,4 53
Tortarolo Marina 30777788 60 86 70,4 53
Gorosito Labat Cecilia Elizabeth 31455127 60 84 69,6 54
Margiotta Guido 29237300 75 61 69,4 55
Raina N elida Veronica 29353866 65 76 69,4 55



Apellido Nombre DNI
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

Orden
de

Mérito

Aurrecoechea Santiago 24712524 60 83 69,2 56
Giraldi Juan Manuel 29034224 60 83 69,2 56
López María Jorgeli na 24866980 60 83 69,2 56
Miranda Lucas Sebastian 37785563 70 68 69,2 56
Molina Pereyra Marina Lorena 31795845 60 83 69,2 56
Ulloa Elsa Gabriela 21618058 60 83 69,2 56
Amoroso Laura Alidé 30608537 60 82 6 8 ,8 57
Peralta Ariana 33184850 65 74 6 8 ,6 58
Schechtcl Pamela Noely 37756851 60 81 68,4 59
Aguiar Diego Martin 24187516 70 65 6 8 60
Idos ter Felipe Augusto 29726278 70 65 6 8 60
Barila Verónica 28119881 60 79 67,6 61
Filipponí Analia Pamela 28616326 60 79 67,6 61
Morzone Matías Tupac 34296077 65 71 67,4 62
Cordoba Romina Julieta 30608760 70 61 66,4 63
Lysck Guillermina 27638946 65 68 6 6 ,2 64
Benitez Manial Jimena Soledad 30352088 60 75 ' 66 65
Casin Jessica Tatiana 31504795 70 60 66 65
Kriger Gimena 33245185 60 75 66 65
Ouet Natalia Lucia 27128559 65 67 65,8 66

Pérez Néstor Hernán 33002590 60 73 65,2 67
Portada Sebastián Ezequiel 30608690 65 62 63,8 68

Wuchal Antonela 36412615 65 62 63,8 68

Aristi Carbone Matias Manuel 28823341 65 61 . 63,4 69
Basualdo Natalia Andrea 25545760 60 67 62,8 70
Ortega García Katterine Soledad 37213083 60 67 62,8 70


